

INNKALLING – ASKER MENIGHETSRÅD

Dato: **Mandag** 12. september 2022
Tidspunkt: 18.30 – 21.00
Sted: Askertun, Salen

Innkalling til:

Dagrun Røyrvik
Rannveig Førland
Cecilie Vivette Arnet
Alf Tore Vierli
Christian Haaseth
Tormod Vaksvik Håvaldsrud

Ingrid Hauge Lundby (forfall)
Geir Ove Skogø
Tone Bergan
Astrid Fagernes

Sokneprest Karoline Astrup

Permisjon: Runa Kildal

Følgende ansatte får innkallingen til orientering:

Kapellan Jens Læg Reid
Menighetspedagog Liv-Iren Westnes
Menighetspedagog Bodil Staxrud
Kantor Ingvild Køhn Malmbekk
Kirketjener Wenke Lykke Bøe
Diakon Inga Mari Ramsfjell-Kind
Kateketvikar Marianne Solheim

Prost Øyvind Stabrun
Kirkesjef John Grimsby
Regnskapsansvarlig Siri H. Bakke

Ord for dagen v/Tormod Vaksvik Håvaldsrud

MR 29/22 GODKJENNING AV INNKALLING, OG MØTEBOK MR090622

Vedlagte utkast til møtebok er forelagt menighetsrådets medlemmer til uttalelse. Det har ikke kommet inn noen bemerkninger.

***Forslag til vedtak:** Møtebok for menighetsrådsmøtet 9. juni ble vedtatt (eventuelt med de med de endringer som ble besluttet i møtet).*

1 vedlegg Utkast møtebok MR090622

MR 30/22 REGNSKAPSRAPPORT PER 310722 OG RAPPORT GIVERTJENESTE PER AUGUST

Grete Ellingsen Aaby orienterer om fremlagt regnskapsrapport og Geir-Ove Skogø orienterer om fremlagt rapport for givertjenesten.

Forslag til vedtak: Asker menighetsråd tar fremlagt regnskapsrapport, rapport givertjeneste, med orienteringer, til etterretning (eventuelt med de bemerkninger som kom frem på møtet).

2 vedlegg Regnskapsrapport total
Givertjenesten 2022 t.o.m august

MR 10/22 INFORMASJON OG KOMMUNIKASJON

Karoline Astrup orienterer fra det møtet i kommunikasjonsutvalget 25. august og fremlagt utkast til kommunikasjonsstrategi og forslag til samlet nyhetsbrev for Asker menighet.

Grete Ellingsen Aaby orienterer om arbeidet med Kirkeposten og utfordringer knyttet til ressurser for utdeling (rodebud).

Samtale i menighetsrådet om hvilke prioriteringer vi skal gjøre i informasjonsarbeidet.

Forslag til vedtak:

1. Asker menighetsråd vedtar fremlagt forslag til kommunikasjonsstrategi for Asker menighet (eventuelt med de endringer som ble besluttet på møtet).
2. Asker menighetsråd takker for fremlagt forslag til samlet nyhetsbrev for Asker menighet, og ønsker at det arbeides videre med tanke på å få realisert et slikt nyhetsbrev. Menighetsrådet ber om at kommunikasjonsutvalget, i samarbeid med daglig leder, arbeider videre med å se på hva som helt konkret er nødvendig av ressurser for å få realisert det foreslåtte nyhetsbrevet (saker ut på hjemmeside og redaksjon for nyhetsbrevet mm.). Og hvilke ressurser vi eventuelt må hente inn, med de økonomiske kostnader det vil kunne medføre.
3. Asker menighetsråd ønsker (eventuelt ønsker ikke) at det fortsatt satses på utgivelse av Kirkeposten, tre ganger i året, faste/påske, semesterstart høst og advent/jul. En forutsetning for videre utgivelser er at det settes av nødvendige ressurser, både i stab og av frivillige, og at det er mulig å rekruttere flere frivillige rodebud. Sistnevnte må avklares før neste planlagte utgivelse.

3 vedlegg Forslag til kommunikasjonsstrategi for Asker menighet
Forslag til samlet nyhetsbrev for Asker menighet
Produksjon og rodebud for Kirkeposten – notat fra daglig leder ettersendes før møtet

MR 20/22 KIRKEVALG 2023

Oppfølging av vedtak 9. juni.

Pkt. 1: Dagrun Røyrvik orienterer om planene for arbeidet i nominasjonskomitéen. Vibeke Bøe er forespurt av AU om å stille som medlem av nominasjonskomiteen, og har sagt ja.

Pkt. 2: Grete Ellingsen Aaby orienterer om arbeidet i fellesrådet for å lage en felles motivasjonsfilm for å stille som kandidat, og stemme ved kirkevalget.

Forslag til vedtak: |

1. Vibeke Bøe oppnevnes som medlem av nominasjonskomitéen, i tillegg til allerede oppnevnt Dagrun Røyrvik og Alf Tore Vierli.
2. Asker menighet takker for det initiativet som er tatt, og det arbeidet som gjøres i fellesrådet, for å lage en felles motivasjonsfilm i forbindelse med kirkevalget.

MR 31/22 BRUK AV ASKERTUN – FORANKRING AV PRIORITERINGER
Oppfølging orienteringssak MR 27/22 pkt. 5.
Daglig leder orienterer om bruken av Askertun og problemstillinger knyttet til prioriteringer. Saksfremlegg og forslag til prioriteringer som forankres i menighetsrådet, sendes ut før møtet.

1 vedlegg Saksfremlegg ettersendes før møtet

MR 32/22 BRUK AV ASKER KIRKE TIL KONSERTER
Grete Ellingsen Aaby orienterer om søknad mottatt om konsert i Asker kirke 3. desember, og den dialogen som har vært med arrangør. Se <https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/lover-og-regler/regler-for-bruk-av-kirken/>

Forslag til vedtak: Asker menighetsråd ønsker/ønsker ikke leie ut Asker kirke til konsert det er søkt om 3. desember. Begrunnelse for eventuelt avslag (det som besluttes på møtet).

1 vedlegg Dialog på e-post med arrangør som ønsker konsert i Asker kirke 3.12.22

MR 33/22 MENIGHETSRÅDENES ÅRLIGE FELLESMØTE – 11. OKTOBER
Se invitasjon sendt ut. Oppfordring til at flest mulig deltar, og vi tar en runde på dette på møtet, samt innspill til punktet: Menighetsrådene reflekterer: hvordan gjør vi vår menighet levende, nær og tilgjengelig (AU tenker at vi kort kan presentere strategien og satsningene) – og hvordan forbereder vi neste års kirkevalg? (nominasjonsarbeidet i gang)

1 vedlegg Invitasjon til fellesmøte 11. oktober

MR 34/22 ORIENTERINGSSAKER

1. Nytt fra Fellesrådet (Cecilie Vivette Arnet)
2. Nytt fra råd og utvalg (representanten fra MR i det aktuelle utvalget)
3. Nytt fra bygg og eiendom – oppstart arbeid WC kirken (Alf Tore Vierli og Grete Ellingsen Aaby)
4. Nytt fra stab - semesterstart (Grete Ellingsen Aaby og Karoline Astrup)
5. Asker prestegård – orientering om leiekontrakten til Asker husflidslag (Grete Ellingsen Aaby)
6. Prekestolkleder – Grete Ellingsen Aaby orienterer på vegne av Ingrid Hauge Lundby
7. Venner av Asker kirke lagt på is – Grete Ellingsen Aaby orienterer på vegne av Ingrid Hauge Lundby

MR 35/22 EVENTUELT

Forfall meldes til daglig leder Grete Ellingsen Aaby, tlf. 90 16 19 82 eller e-post ga653@kirken.no.

Asker, 2. september 2022
Vennlig hilsen

Dagrun Røyrvik
Menighetsrådsleder

Grete Ellingsen Aaby
Daglig leder